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  TABELA POSZERZENIA (powierzchniowo) 

---------------------------------------------------------------------------------------

-------- 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------
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    PIKIETAŻ       SZEROKOŚĆ         ODLEGŁOŚĆ            POWIERZCHNIA  

                 PODBUDOWA[mb]           [m]        PODBUDOWA[m2]    BILANS[m2] 

---------------------------------------------------------------------------------------

-------- 

 

     0+000,00         0,28                                                0,00   

     0+011,14         1,51            11,14              9,97             9,97   

     0+024,22         1,90            13,08             22,30            32,27   

     0+065,16         1,53            40,94             70,21           102,48   

     0+093,78         1,45            28,62             42,64           145,13   

     0+126,43         1,66            32,65             50,77           195,90   

     0+157,13         1,65            30,70             50,81           246,71   

     0+185,70         1,50            28,57             45,00           291,70   

     0+208,33         1,48            22,63             33,72           325,42   

     0+222,51         1,67            14,18             22,33           347,76   

     0+248,26         2,11            25,75             48,67           396,42   

     0+273,11         2,31            24,85             54,92           451,34   

     0+300,29         2,12            27,18             60,20           511,55   

     0+329,29         1,05            29,00             45,96           557,51   

     0+355,35         1,83            26,06             37,53           595,04   

     0+376,66         1,72            21,31             37,83           632,86   

     0+398,25         1,66            21,59             36,49           669,35   

     0+424,54         1,51            26,29             41,67           711,02   

     0+458,20         1,49            33,66             50,49           761,51   

     0+476,11         1,92            17,91             30,54           792,05   

     0+488,44         2,00            12,33             24,17           816,21   

     0+514,72         1,68            26,28             48,36           864,57   

     0+535,10         2,01            20,38             37,60           902,17   

     0+569,03         2,01            33,93             68,20           970,37   

     0+597,10         3,22            28,07             73,40          1043,77   

     0+637,83         1,68            40,73             99,79          1143,56   

     0+680,78         1,61            42,95             70,65          1214,21   

     0+723,23         3,27            42,45            103,58          1317,79   

     0+765,01         1,57            41,78            101,11          1418,90   

     0+796,61         1,51            31,60             48,66          1467,56   

     0+823,30         1,66            26,69             42,30          1509,87   

     0+853,67         1,46            30,37             47,38          1557,24   

     0+884,49         1,52            30,82             45,92          1603,17   

     0+914,69         1,67            30,20             48,17          1651,33   

     0+958,23         2,02            43,54             80,33          1731,67   

     0+992,46         2,44            34,23             76,33          1808,00   

     1+017,23         2,93            24,77             66,51          1874,51   

     1+054,39         2,75            37,16            105,53          1980,04   

     1+070,12         2,80            15,73             43,65          2023,69   

     1+087,93         2,28            17,81             45,24          2068,93   

     1+123,06         1,84            35,13             72,37          2141,30   

     1+154,71         1,73            31,65             56,50          2197,79   

     1+187,23         1,64            32,52             54,80          2252,59   

     1+221,82         1,57            34,59             55,52          2308,10   

     1+250,98         1,70            29,16             47,68          2355,78   

     1+289,26         0,76            38,28             47,08          2402,87   

     1+323,50         2,13            34,24             49,48          2452,34   

     1+387,09         1,65            63,59            120,19          2572,53   



     1+410,17         2,57            23,08             48,70          2621,23   

     1+430,05         1,37            19,88             39,16          2660,39   

     1+463,48         1,23            33,43             43,46          2703,85   

     1+505,43         1,25            41,95             52,02          2755,87   

     1+562,35         0,90            56,92             61,19          2817,06   

     1+607,02         1,21            44,67             47,13          2864,18   

     1+692,75         1,55            85,73            118,31          2982,49   

     1+738,31         1,23            45,56             63,33          3045,82   

     1+781,79         1,36            43,48             56,31          3102,12   

     1+829,51         1,28            47,72             62,99          3165,12   

     1+887,41         1,30            57,90             74,69          3239,81   

     1+976,04         1,46            88,63            122,31          3362,12   

     2+036,57         1,29            60,53             83,23          3445,34   

     2+052,30         1,41            15,73             21,24          3466,58   

     2+078,35         1,16            26,05             33,47          3500,05   

     2+111,50         1,28            33,15             40,44          3540,50   

     2+148,33         1,30            36,83             47,51          3588,01   

     2+212,91         1,40            64,58             87,18          3675,19   

     2+259,43         1,38            46,52             64,66          3739,85   

     2+310,63         1,37            51,20             70,40          3810,25   

     2+374,90         0,91            64,27             73,27          3883,52   

     2+400,13         1,15            25,23             25,99          3909,51   

     2+455,90         1,23            55,77             66,37          3975,87   

     2+507,10         1,25            51,20             63,49          4039,36   

     2+563,86         1,41            56,76             75,49          4114,85   

     2+605,63         1,49            41,77             60,57          4175,42   

     2+653,34         1,73            47,71             76,81          4252,23   

     2+701,56         1,81            48,22             85,35          4337,58   

     2+739,02         1,11            37,46             54,69          4392,27   

     2+779,90         1,64            40,88             56,21          4448,48   

     2+839,23         1,44            59,33             91,37          4539,85   

     2+883,35         1,55            44,12             65,96          4605,81   

     2+928,47         1,43            45,12             67,23          4673,04   

     2+977,70         1,33            49,23             67,94          4740,98   

     3+031,64         1,99            53,94             89,54          4830,52   

     3+119,52         1,94            87,88            172,68          5003,20   

     3+167,95         2,13            48,43             98,56          5101,76   

     3+212,42         1,94            44,47             90,50          5192,25   

     3+262,30         1,99            49,88             98,01          5290,27   

     3+310,41         2,09            48,11             98,14          5388,41   

     3+355,89         1,93            45,48             91,41          5479,83   

     3+386,51         1,77            30,62             56,65          5536,48   

     3+422,21         1,85            35,70             64,62          5601,09   

     3+449,44         2,00            27,23             52,42          5653,51   

     3+476,21         1,91            26,77             52,34          5705,85   

     3+504,31         2,00            28,10             54,94          5760,78   

     3+550,90         1,79            46,59             88,29          5849,07   

     3+587,91         1,72            37,01             64,95          5914,02   

     3+625,56         1,88            37,65             67,77          5981,79   
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                                                SUMA : PODBUDOWA[m2] =  5981,79   

(Tabela jednowierszowa. Odlegości, objętości dotyczą przekroju poprzedniego z 

aktualnym.) 

 

 


